
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie do prowadzenia 
postępowań w sprawach określonych w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie Panią Monikę Kowal do 
prowadzenia   postępowań w sprawach jednorazowego  świadczenia  pieniężnego  dla  Obywateli  Ukrainy, 
o których mowa w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje na czas realizacji zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2022 r. 

 

   
Wójt Gminy Lisewo 

 
 

Jakub Kochowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEFC3BF-3405-43F5-9F11-CE0FBB5D3C29. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


